Выписка из протокола

заседания педагогического совета.

Протокол № 3                                                                                               21.02.2024 г.

           ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выдвижение кандидатов на ежегодную стипендию мэра города

Шимановска.

     Докладчик: Нежданова О.А.

СЛУШАЛИ:

 Нежданова О.А. ознакомила членов педагогического совета с

характеристиками предложенных кандидатур на ежегодную стипендию мэра

города Шимановска:

-Попок Захара, обучающегося клуба пешеходного туризма «Вега»;

-Донских Александра, обучающегося военно-патриотического клуба

«Ермак»;

-Панина Евгения, обучающегося   клуба туристского краеведения «Истоки»,

школы вожатого;

-Малюкова Артема, обучающегося хореографической студии «Веснушки.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Рекомендовать Попок Захара, Донских Александра, Панина Евгения,

Малюкова Артема  на присвоение ежегодной стипендии мэра города.

2. Утвердить данное предложение.

           Председатель:                                                          И.А. Вершинина

Секретарь:                                                             И.С.Плашинова